
UCHWAŁA NR LIV/421/2018
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875; zm. z 2017 r.: poz. 2232; zm. z 2018 r.: poz. 130) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077; zm. z 2018 r.: 
poz. 62) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Województwu Zachodniopomorskiemu z budżetu na rok 2018 pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na pokrycie rekompensaty wypłacanej operatorowi przewozów z tytułu funkcjonowania połączenia 
kolejowego na trasie kolejowej Sławno - Darłowo w wysokości 94.170,62 złotych (słownie: dziewięćdziesiąt 
cztery tysiące sto siedemdziesiąt 62/100 złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie podpisanej pomiędzy 
Powiatem Sławieńskim, Gminą Miasto Darłowo, Gminą Miasto Sławno, Gminą Darłowo i Gminą Sławno
a Województwem Zachodniopomorskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 3B9D5442-A34F-46BE-B5BB-924394E3DBF9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/421/2018

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 3B9D5442-A34F-46BE-B5BB-924394E3DBF9. Podpisany Strona 1



Id: 3B9D5442-A34F-46BE-B5BB-924394E3DBF9. Podpisany Strona 2



Id: 3B9D5442-A34F-46BE-B5BB-924394E3DBF9. Podpisany Strona 3



Id: 3B9D5442-A34F-46BE-B5BB-924394E3DBF9. Podpisany Strona 4



Id: 3B9D5442-A34F-46BE-B5BB-924394E3DBF9. Podpisany Strona 5




